
 
 

 

WZP.271.1.6.2023 

                     Ciechanów, dn. 10.08.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

Część 1: ,,Budowa ulicy Malinowej” 

Część 2: ,, Budowa ulicy Wiśniowej” 

Część 3: ,, Przebudowa drogi gminnej - ulica Wiklinowa” realizowane w ramach 

zadania pn.: ,,Modernizacja dróg osiedlowych” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r.  

poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Część  3: ,, Przebudowa drogi gminnej - ulica Wiklinowa” 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

EMBRUK Emil Rzadkiewicz 

 Kondrajec Pański 28B/9, 06-450 Glinojeck 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym  

w SWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert,  

więc w świetle przepisu art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Ocena i przyznana punktacja: 
 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Liczba 
punktów  

w kryterium  
Cena  

(max. 60 pkt) 

Liczba 
punktów  

w kryterium  
Gwarancja                          

(max. 40 pkt 

Razem 

CZĘŚĆ 3 

1 

„PLAST-BUD” Zofia i 
Kazimierz Olszewscy Sp.j., 
ul. Bielińska 2,  
06-400 Ciechanów 

29,71 pkt 40 pkt 69,71 pkt 



   

 

2 
Z.U.H. „KOPTRANS” Witold 
Piętka, ul. Mazowiecka 9a,  
06-400 Ciechanów 

Oferta odrzucona 

3 

BAZ-BRUK Marek 
Bazylewski, ul. Gen. 
Aleksandra Osińskiego 19, 
05-190 Nasielsk 

Oferta odrzucona 

4 
EMRUK Emil Rzadkiewicz 
Kondrajec Pański 28B/9 
06-450 Glinojeck 

 
 

60 pkt 
40 pkt 100 pkt 

5 
DEL-BRUK Tomasz Delura 
ul. Górna 13 
06-400 Ciechanów 

 
 

Oferta odrzucona 

 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje,  

że w powyższej części odrzucono  oferty Wykonawców.  

 

1) Z.U.H. „KOPTRANS” Witold Piętka, ul. Mazowiecka 9a, 06-400 Ciechanów 
 

Uzasadnienie prawne: 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 

ofertę Wykonawcy, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył pisemnej zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą. 

 

2) BAZ-BRUK Marek Bazylewski, ul. Gen. Aleksandra Osińskiego 19,  

05-190 Nasielsk 

 

Uzasadnienie prawne: 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 

ofertę Wykonawcy, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 

związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 

art. 98 ust. 2 pkt 3. 

 

 

 



   

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył pisemną zgodę na przedłużenie terminu 

związania ofertą, lecz nie przedłożył aneksu gwarancji ubezpieczeniowej zapłaty 

wadium, czyli nie utrzymał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 

ofertą. 

 

 

 

3) DEL-BRUK Tomasz Delura, ul. Górna 13, 06-400 Ciechanów – Lider 
Konsorcjum 
Adam Delura Usługi Remontowo-Budowlane A.I.Z, Pęchcin, ul.  Płocka 40, 
06-400 Ciechanów– Partner Konsorcjum 

 
Uzasadnienie prawne: 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 

ofertę Wykonawcy, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 

związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 

art. 98 ust. 2 pkt 3. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowej części Zamawiający żądał wniesienia wadium w kwocie 10 000,00 

zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). Wymagania dotyczące wadium 

określono w punkcie SWZ Wymagania dotyczące wadium. 

Wykonawca załączył do oferty wadium w formie gwarancji bankowej . Zgodnie                             

z art. 97 ust. 10 ustawy Pzp, jeżeli wadium  wnoszone jest w formie gwarancji lub 

poręczenia, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub 

poręczenia, w postaci elektronicznej. Wykonawca umieścił gwarancję w pliku pdf 

wraz z pozostałymi oświadczeniami podpisanymi przez Wykonawcę podpisem 

zaufanym. Załączona gwarancja nie jest  oryginałem  przekazanym w postaci 

elektronicznej. Zamawiający nie ma możliwości weryfikacji podpisów złożonych w 

imieniu gwaranta na dokumencie gwarancji,  gdyż nie jest podpisana przez wystawcę 

dokumentu zgodnie z formą wymaganą w art. 97 ust. 10 ustawy Pzp.  Jednocześnie 

jest to dokument stanowiący treść oferty, który nie podlega wyjaśnieniu lub 

uzupełnieniu. Wobec powyższego oferta Wykonawców: DEL-BRUK Tomasz Delura, 

ul. Górna 13, 06-400 Ciechanów – Lider Konsorcjum oraz  

Adam Delura Usługi Remontowo-Budowlane A.I.Z, Pęchcin, ul.  Płocka 40, 06-400 

Ciechanów– Partner Konsorcjum, podlega odrzuceniu z uwagi na wniesienie wadium 

w sposób nieprawidłowy. 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(97)ust(10)&cm=DOCUMENT


   

 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż może 

zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający informuje, iż na ww. czynności przysługują środki ochrony prawnej na 

zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

 Adrianna Saganek 

 Sekretarz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 10.08.2023 r. 


